
Sevda Əbdülsəməd qızı Kadiyevanın “Azərbaycan dili”(ingilis qrupları üçün) 

dərsliyi işıq üzü görüb 

 Müasir qloballaşma dövründə Azərbaycanın beynəlxalq aləmə sıx inteqrasiyası 

ölkəmizdə təhsil alan əcnəbi tələbələrin sayını ilbəil artırır. Xüsusilə tibb və əczaçılıq kimi 

birbaşa insanla təmasda olan, yüksək nitq məsuliyyəti tələb edən “linqvoaktiv” peşələrə 

yiyələnən gələcəyin mütəxəssisləri üçün dövlət dilini mükəmməl öyrənmək mühüm 

zərurətdir. Bu tələbatı yüksək səviyyədə qarşılamaq məqsədilə ingilisdilli qruplarda təhsil 

alan əcnəbi tələbələr üçün nəzərdə tutulmuş yeni “Azərbaycan dili” dərsliyi nəşr 

olunmuşdur. 

         Müəllifin çoxillik pedaqoji təcrübəsinə və müasir təhsil standartlarına əsaslanan bu 

dərslik Azərbaycan dilini sıfırdan başlayaraq akademik və rəsmi-işgüzar kommunikasiya 

səviyyəsinə qədər inkişaf etdirmək üçün unikal bir sistem təqdim edir. Kitab sadəcə 

qrammatik qaydaların toplusu deyil, tələbələrin gündəlik məişətdən başlayaraq peşəkar 

akademik mühitə qədər sərbəst ünsiyyət qurmasını təmin edən fundamental bir 

bələdçidir. 

        Dərslikdə fənn proqramının bütün mühüm aspektləri öz əksini tapmışdır: 

-Fonetik və Leksik baza: dilin spesifik səslərinin düzgün artikulyasiyası, orfoepiya 

normaları və xüsusilə tibb sahəsinə uyğun zəngin terminoloji lüğət bazası; 

-Kommunikativ və akademik bacarıqlar: şifahi və yazılı nitqin (monoloq, dialoq) paralel 

inkişafı, elmi mətnlərin təhlili, konspekt, tezis, xülasə və referatların tərtib edilməsi 

prinsipləri; 

-Rəsmi-İşgüzar üslub: tələbələrin gələcək fəaliyyətlərində ehtiyac duyacaqları ərizə, 

tərcümeyi-hal, izahat və annotasiya kimi əməli yazı nümunələrinin yazılış qaydaları; 

-Sosial-mədəni inteqrasiya:  mədəniyyətlərarası ünsiyyətin banisi Edvard Hollun 

“mədəniyyət ünsiyyətdir” konsepsiyasına uyğun olaraq, dərslik tələbələrə Azərbaycan 

xalqının mentalitetini, zəngin adət-ənənələrini, davranış mədəniyyətini və nitq etiketlərini 

dərindən aşılayır. 

       Kitabda yer alan xüsusi situativ-rollu oyunlar, ifadəli oxu materialları və lüğətlə iş 

tapşırıqları dərslərin tam praktik və interaktiv keçməsinə zəmin yaradır. İngilisdilli 

auditoriyanın qavrayış xüsusiyyətləri nəzərə alınaraq hazırlanmış bu vəsait əcnəbi 



tələbələrin həm akademik tərəqqisinə birbaşa təsir edəcək, həm də onların cəmiyyətimizə 

uğurlu inteqrasiyasına böyük töhfə verəcəkdir. 

        Müəllifdən dərin təşəkkür və minnətdarlıq 

        Hər bir fundamental kitabının arxasında böyük bir əmək və peşəkar dəstək dayanır. 

Kitabın ərsəyə gəlməsində, onun təşkilati işlərinin uğurla idarə olunmasında mühüm 

xidmətləri olan  ATU-nun “Təbib” nəşriyyatının  müdiri Səməd Hüseyn oğlu Xudayarova 

və dizayner-tərtibatçı Ceyhun Zakir oğlu Abışlıya xüsusi təşəkkür bildirilir. Onların 

dərsliyin həm hazırlıq, həm də çap mərhələsində göstərdiyi böyük peşəkar dəstək, diqqət 

və qiymətli məsləhətlər bu işin yüksək səviyyədə başa çatmasında və oxuculara təqdim 

olunmasında müstəsna rol oynamışdır. Yeni dərslik ali məktəblərin professor-müəllim 

heyəti və Azərbaycan dilini xarici dil kimi öyrənən bütün ingilisdilli auditoriyalar üçün 

dəyərli bir mənbədir. 

 

 

 


